АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.07.2019 № 60
О внесении изменений  и дополнений в

постановление администрации поселения

Рязановское от 26.01.2018г. № 3

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов поселения Рязановское от 10.10.2017г. № 1/45 «Об одобрении программы социально-экономического развития поселения Рязановское на 2018 год и плановый период на 2019-2020 г.» (с изменениями от 21.11.2017г. № 4/47, от 30.01.2018г. № 7/51,), в целях совершенствования системы комплексного благоустройства поселения Рязановское для создания комфортных условий проживания и отдыха населения, повышения уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов администрация поселения Рязановское         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Рязановское от 26.01.2018 №3 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории поселения Рязановское на 2018-2020г.» (с изменениями и дополнениями от 09.02.2018 №14, от 16.04.2018 №31, от 18.06.2018 №48, от 28.08.2018 №74, от 02.11.2018 № 102,  от 31.01.2019 №8, от 25.02.2019 № 10, от 03.06.2019 № 51), изложив  пункт 3.3. «Прочие мероприятия благоустройства» приложения «Муниципальная программа «Благоустройство территории поселения Рязановское на 2018-2020г.»  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Рязановское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации поселения Рязановское Мазура В.Э.

 Главы администрации                                                                  Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1экз.,в экономический отдел-1экз, в отдел ЖКХ,СиБ-1экз.

	Приложение
к постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве
от 17.07.2019 №_60__
3.3. Прочие мероприятия благоустройства

№  п.п.

Мероприятия

Единица измерения

Количество

План по программе руб.

2018 год

2019 год

2020 год

Средства муниципального образования, руб

Средства за счет субсидии из бюджета города Москвы, руб

Средства муниципального образования, руб

Средства за счет субсидии из бюджета города Москвы, руб

Средства муниципального образования, руб

Средства за счет субсидии из бюджета города Москвы, руб

Примечания
1

Устройство и ремонт мусоросборочных площадок

расчет

согласно технического задания

2 016 886,52

840000,00

186 886,52

990000,00

2

Приобретение комплектующих для  контейнеров для сбора ТБО

шт

расчет

909 132,15

649 132,15

50 000,00

210000,00

3

Отлов и содержание безнадзорных животных

гол.

расчет

3 984 277,19

726 505,00

1 953 200,00

1 186 272,19

118300,00

Уменьшено на 2019 г. на сумму 100 000,00 руб.
4

Локальные мероприятия по планировке территории

расчет

расчет

50 000,00

50 000,00

5

Приобретение плодородного грунта

м.куб.

расчет

314 000,00

84 000,00

30 000,00

200000,00

.
6

Исследование водоемов на наличие личинок малярийных комаров

расчет

согласно технического задания

20 000,00

0,00

0,00

20000,00

7

Обработка водоемов от личинок малярийных комаров

расчет

согласно технического задания

227 607,24

97 607,24

30 000,00

100000,00

8

Приобретение  искусственных дорожных неровностей для установки на дворовых территориях

расчет

согласно технического задания

180 000,00

90 000,00

0,00

90000,00

9

Приобретение МАФ для установки на дворовых территориях

расчет

согласно технического задания

449 500,00

199 500,00

50 000,00

200 000,00

10

Локальные мероприятия по благоустройству

расчет

согласно технического задания

2 446 600,00

1 274 900,00

1 171 700,00

11

Выполнение работ по изготовлению и монтажу стелл в деревнях

расчет

согласно технического задания

500 000,00

500 000,00

12

Аренда новогоднего оборудования для праздничного оформления территории поселения Рязановское в  городе Москве к празднованию Нового  года и Рождества Христова для нужд администрации поселения Рязановское в городе Москве

расчет

согласно технического задания

899 000,00

899 000,00

13

Выполнение работ по изготовлению сметной документации

расчет

согласно технического задания

47 526,61

47 526,61

0,00

14
Изготовление информационных табличек с установкой на детские игровые площадки территории поселения

расчет

согласно технического задания

80 000,00

80 000,00

15
Работы по техническому контролю за  ремонтом дворовых территорий

расчет

согласно технического задания

254 056,00

254 056,00

16
Хозтовары для  проведения субботников

шт.

расчет

290 000,00

100000,00

90 000,00

100 000,00

17
Акарицидная обработка мест массового отдыха и дворовых территорий

га

расчет

190 000,00

80000,00

30 000,00

80 000,00

18
Омолаживающая обрезка, формовочная обрезка, санитарная обрезка, удаление сухих и аварийных деревьев, удаление пней в деревнях и поселках

расчет

согласно технического задания

4 168 092,22

2500000,00

668 092,22

1 000 000,00

19
Приобретение деревьев, кустарников и рассады на клумбы

шт.

расчет

599 240,00

199240,00

200 000,00

200 000,00

20
Уничтожение комбинированным методом опасного растения (борщевика Сосновского)

га

расчет

800 000,00

400000,00

100 000,00

300 000,00

21

Санитарная обрезка (кронирование) деревьев под линиями электропередач

шт.

расчет

240 000,00

90000,00

50 000,00

100 000,00

22

Приобретение и монтаж крыши на атлетическом павильоне

шт

расчет

85 000,00
85 000,00

23

Обследование фонтана

шт

расчет

95 000,00
95 000,00

24

Монтаж спортивно- развивающего оборудования

шт

расчет

40 000,00
40 000,00

25

Локальные мероприятия по благоустройству мкрн. Родники поселка Знамя Октября

расчет

согласно технического задания

50 000,00

50 000,00

26
Мероприятия по содержанию территории зеленого фонда
расчет

согласно технического задания

100 000,00
100 000,00
Увеличено на 2019 г. на сумму 100 000,00 руб.

Итого по разделу

19 035 917,93

8 907 411,00

1 953 200,00

3 295 306,93

0,00

4 880 000,00

0,00

Первый заместитель главы администрации                                                           В.Э. Мазур